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

А 14А 40 лет Победы, 49Д 6/18 60/35/9 УЛУЧШ КИРП 1 800 Л Отличн.сост., отапливаемая лоджия. 47-25-28

А 14Б 40 лет Победы, 61 4/9 59/35/10 МАК ПАН 2 900 + Хорошее состояние, документы готовы. 409-776

А 17А 40 лет Победы, 116 13/16 46/29/8 ТАШ ПАН 1 650 Л Всё новое! Отличн.состояние 617-207

А 20 Южное шоссе, 37 8/9 50/29/8 МСК ПАН 1 700 + Документы готовы, СРОЧНО! 78-22-70

Ц Голосова, 77 5/5 45/28/7 ХРУЩ ПАН 1 300 + Квартира в отличном состоянии.СРОЧНО! 62-01-17

Ц Индустриальная, 7 2/4 33/27/0 ИЗЛ КИРП 1 100 - Квартира «студия», пластиковые окна. 40-97-76

Ц Карла Маркса, 14 2/2 87/48/0 ЭКС КИРП 2500 - 3,2 сотки земли прилагаются 71-53-93

Ц Карла Маркса, 16 1/5 43/28/6 ХРУЩ КИРП 1 050 - Пластик. окна, счетчики, кап. ремонт дома. 78-22-70

Ц Карла Маркса, 41 2/3 55/34/9 СТЛ КИРП 2 650 + Мебель, техника, заходи и живи! 61-55-10

Ц Ленина, 94 5/5 44/29/7 ХРУЩ КИРП 750 + 2/3 доли, документы готовы, встр.кухня. 71-53-93

Ц Ленина, 94 5/5 44/29/7 ХРУЩ КИРП 1 050 + Чистая продажа, к сделке готовы. 71-41-06

Ц Ленинградская, 36 3/4 44/31/7 ХРУЩ КИРП 1350 + После кап.ремонта,2 кондиц.все новое 71-41-05

Ц Баныкина, 21/Парковый 2/18 60/35/12 УЛУЧШ КИРП 2 150 2 Счетч, пласт.окна, зарегистр. перепланир. 31-81-64

Ц 50 лет Октября, 30 3/5 43/28/7 ХРУЩ КИРП 1500 + Без колонки, стеклопакеты, комн.раздел. 409-776

Ц Ленинградская, 35 5/5 46/30/6 ХРУЩ КИРП 1 600 + Пластиковые окна, кондиц., шкаф-купе. 71-53-93

Ц Мира, 137 8/12 36/25/7 УЛУЧШ КИРП 900 - Отличное состояние, пластиковые окна. 74-97-48  

Ц Победы, 60 5/5 47/30/7 ХРУЩ ПАН 1 200 2 В зале балкон, в спальне  два окна. 89879364626

Ц Советская, 34 1/2 67/29/15 УЛУЧШ КИРП 1 900 - 2-х комнат. квартира с земел. участком! 61-72-07

Ц Комсомольская, 44 1/5 43/27/6 ХРУЩ КИРП 1 200 - Док.готовы, пласт.окна. СРОЧНО!. 74-97-48
К Ярославская, 37 5/5 46/31/7 УЛУЧШ КИРП 1 400 + Чистая продажа,документы готовы. 749-748

ЖМ Майский пр-д, 15 15/16 44/26/8 ТАШК ПАН 1 450 Л Отличная квартира, заезжай и живи! 78-07-09

ШИГ ст. Бичевная,  
ул. Заводская, д.1 2/2 43/27/7 ХРУЩ ПАН 500 + Квартира в хорошем состоянии.  

Отличное месторасположение. 40-97-76

СТА с. Хрящевка, 
ул. Советская, 4 4/5 55/30/9 УЛЬЯН ПАН 1 250 + Документы готовы, отличное состояние. 

Планировка «самолет». 620-117

СТА с.Ягодное, Ладья 
Благоп., 8-й пер.14а 2/2 67/38/12 УЛУЧШ КИРП 850 - ЖК «Ладья Благополучия».

Документы готовы.1 собственник. 78-07-09

СТА с.Выселки,ул.Казачья,4 1/3 59/37/12 УЛУЧШ КИР 1 800 + Супер-квартира. Заходи и живи! 78-07-09

ПДС ЖК «Солнечный»,
Ореховая, 3 1/3 50/30/10 УЛУЧШ БЛЧ 1 650 Л Квартира в отлич.сост., до Волги-2,5км,  

до Тольятти-5км, лоджия утеплена. 78-07-09

 2-комнатные  квартиры

УДОБНО!

Меняю 2-комнатную квартиру по б-ру 50 лет Октября, 30 
на 3-комнатную в Комсомольском районе, с доплатой! 409-776

 620-117, 61-72-07
ул.Дзержинского, 27а, офис 5

на время продажи жилья!
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Примечание Телефон

ПДС Чкалова, 3 1/2 55/35/10 УЛУЧШ КИРП 1 600 + Пластиков. окна, счетчики, кап. ремонт. 61-72-07

ПДС Воздвиженская, 13 1/3 52/29/9 ЭКС ПАН 1 350 + Счетчики, отличное месторасположение. 71-53-93

ПДС Воздвиженская, 20 1/3 60/48/12 УЛУЧШ БЛЧ 1 900 Л Пластиков. окна, счетчики, 1 собственник. 40-97-76

СЫЗ ул.Герасимова, 2 1/2 39/0/0 ХРУЩ КИРП 1 250 - Пласт. окна, по просмотру т. 89397051178. 71-53-93

 2-комнатные  квартиры

 3-комнатные  квартиры
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Примечание Телефон

А 2 Дзержинского, 69 8/16 52/33/8 ТАШ ПАН 1 450 + 3-комн.по цене 2-комн! не упусти! 71-41-05
А 3 Ст.Разина пр-т, 48 8/9 64/42/7 СТМ ПАН 2 200 + Встр.меб., стеклопакеты, отл.сост. 29-64-88

А 4 Юбилейная, 1 9/9 64/42/8 МСК ПАН 2 300 Л Ремонт, пластик. окна, счетчики. 40-97-76

А 5 Орджоникидзе, 7 4/9 66/42/8 МСК ПАН 2 600 Л СРОЧНО! Встр. кухня, пустая, евр.окна. 78-22-70

А 6 Революционная, 76 8/9 52/35/7 СТМ ПАН 1 500 + 1 пласт.окно, отличн.месторасполож. 71-41-05

А 6 Фрунзе, 37 7/9 60/44/8 СТМ ПАН 1 730 Л Кап. ремонт дома, счетч., шкаф-купе. 49-70-69
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
ПОКУПКА • ПРОДАЖА
ОБМЕН 

ул.Дзержинского, 27а
10 квартал, офис 5 Ведущий эксперт

”ЛЭНД недвижимость”

Кузнецова
Юлия Игоревна

Ведущий эксперт
”ЛЭНД недвижимость”

Кузнецова
Юлия Игоревна

Деньги за квартиру СРАЗУ 
Вы получите ТОЛЬКО у нас!
«лэнд нЕДВИЖИМОСТЬ»  – СРОЧНЫЙ ВЫКУП жилья!  

САМЫе ВЫГОДНЫе УСЛОВИЯ!

Чиж Ольга 
Анатольевна

Ведущий эксперт 
«ЛЭНД Недвижимость»

409-77633-33-34ул.Дзержинского, 27а 
офис 4, 10 квартал
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ул. Дзержинского, 27а, оф.4
Офис 10 кв-л: Офис 15 кв-л:

ул. Дзержинского, 38 lend-dz27a@mail.ru

№12(12)  1-15 декабря 2017 г.                                                                                                                                                             

реальное жилье 
по цене 

материнского 
капитала

БОЛЕЕ 3 000 ВАРИАНТОВ!

СУПЕР-ПРЕДЛОЖЕНИЕ!  
МАЛОСЕМЕЙКИ ПОД МАТЕРИНСКИЙ КАПИТАЛ!*
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Примечание Телефон

А 1 1/3/3 Революционная, 30 4/5 64/17/7 СТМ ПАН 450 - Пустая, документы готовы! 78-07-09

А 2 1/2/2 Революционная, 11 8/12 0/12/0 УЛУЧШ КИРП 500 - Комната после ремонта. 49-80-87

А 2 1/2/2 Революционная, 11 11/12 0/12/0 УЛУЧШ КИРП 460 - Комната в хорошем состоянии. 71-41-05

А 2 1/2/2 Революционная, 11 11/12 0/11/0 УЛУЧШ КИРП 380 - Чистая продажа. 1 собственник. 409-776

А 5 1/3/3 Свердлова, 25 1/9 64/12/8 МСК ПАН 530 Л Комната в хорошем состоянии. 71-41-05

А 2 1/3/3 Кулибина б-р, 5 1/9 63/13/7 СТМ ПАН 400 - Статус «Комната», счетчики. 617-207

А 2 1/2/2 Свердлова, 66 3/5 43/11/7 СТМ ПАН 650 + Пустая, док. готовы, срочно! 620-117

А 5 1/3/3 Свердлова, 29 2/5 65/17/7 СТМ ПАН 650 - Отл. состояние, док-ты готовы. 78-07-09

А 8 1/3/3 Юбилейная, 63 9/16 38/12/8 ТАШ ПАН 450 - Пластиковое окно, нов.дверь. 620-117

А 9 1/3/3 Туполева б-р, 8 1/9 64/9/9 МСК ПАН 400 - Пласт. окно, счетч., шкаф-купе, 620-117

А 9 2/3/2 Туполева, 14 1/9 68/27/8 МСК ПАН 400 - 2 комн. 17 м2 и 9 м2, док.гот. 409-776

А 9 1/4/4 Ст. Разина пр-т, 35 1/5 73/14/7 СТМ ПАН 440 - Косм. ремонт, хорошие соседи. 78-07-09

А 10 1/3/3 Луначарского, 7 7/16 60/12/8 ТАШ ПАН 440 - Косм.рем., новая дверь. Пустая. 78-07-09

А 10 1/3/3 Дзержинского, 43 2/5 79/11/7 СТМ ПАН 350 - Хор. сост., пластик. окно 71-41-05

А 10 1/3/3 Дзержинского, 43 2/5 79/27/7 СТМ ПАН 900 + Хор.сост., 2 ком., пласт. окна 71-41-05

А 21 1/4/4 Южное шоссе, 25 8/9 78/19/8 МСК ПАН 550 + Отл. сост., кладовка, видеонабл. 62-01-17

А 13 1/4/4 Ворошилова, 71 8/9 78/9/8 МСК ПАН 300 - Комната в хорошем состоянии. 620-117

А 15 1/3/3 Ворошилова, 1 1/9 66/17/8 МСК ПАН 440 - Пласт. окно, хорошее состояние. 74-97-48

А 21 1/3/3 Л.Яшина, 7 8/9 65/13/8 МСК ПАН 540 + Комната в хорошем состоянии 74-97-48

Ц 1/1/1 Льва Толстого, 21 4/9 36/19/0 УЛУЧШ КИРП 450 - Подходит под все сертификаты. 74-97-48

Ц 1/4/4 Октября 50 лет, 73 3/5 0/18/0 ГСТ КИРП 530 - Ремонт, пластиковое окно. 78-07-09

Ц 1/1/1 Октября 50 лет, 73 5/5 0/18/0 ГСТ КИРП 420 - Космет.ремонт, пласт.окно. 620-117

Ц 1/1/1 Победы, 18 4/5 11/11/0 ГСТ КИРП 290 - Пласт. окно, рядом школа. 74-97-48

Ц 1/3/3 Ленина, 31 5/9 13/13/0 УЛУЧШ КИРП 450 - Комната в хорошем состоянии. 74-97-48

Ц 1/3/2 Ленина, 41 4/5 57/11/6 ХРУЩ КИРП 300 - Подходит под мат. капитал. 74-97-48

Ц 1/1/1 Новопромышленная, 19 2/5 0/12/0 ГСТ КИРП 280 - Док.гот. Подходит под мат. кап. 74-97-48

ЖМ 1/1/1 Нижнегородская, 50 3/3 14/14/0 ХРУЩ КИРП 400 - Статус «комната», жел. дверь. 89626149748

СТА 1/3/2 с.Хрящевка, 
ул.Полевая, 7 2/2 59/10/6 ХРУЩ КИРП 250 - Хорошее состояние, нов. сан-

техника, нов. железная дверь. 409-776

*ДАННЫЕ ОБЪЕКТЫ ЮРИДИЧЕСКИ ПРОВЕРЕНЫ, ДОКУМЕНТЫ ГОТОВЫ К СДЕЛКЕ, ПОДХОДЯТ ПОД ИПОТЕКУ ЛЮБОГО БАНКА, СЕРТИФИКАТЫ, СОЦВЫПЛАТЫ

Дзержинского, 27а, офис 4    49-80-8733-33-34
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Примечание Телефон

Ж 2 Приволжская, 7 3/5 51/40/8 УЛУЧШ КИР 1 800 + Пластиков. окна, шкаф-купе. 8-927-891-72-07

Ж 2 Яблоневый овраг, 
ул. Никитина, 29 3/5 33/29/0 ИЗЛ КИРП 550 + Пластиков. окна, счетчики, по 

просмотру 89602860556 Татьяна. 8-962-611-57-76

Ж 3 Яблоневый овраг, 
Никитина, 16 3/5 63/46/7 ХРУЩ КИРП 1 100 + Встроенная кухня, шкаф- 

купе. Хорошее состояние. 8-927-211-41-06

Ж 2 Яблоневый овраг, 
ул. Никитина, 56 8/9 48/26/9 МСК ПАН 1 000 + Евро-ремонт, 1 собственник. 

Срочная продажа! 8-927-211-41-06

Ж 3 Яблоневый овраг,  
ул. Энергетиков, 13 1/5 50/32/7 ХРУЩ КИРП 1 000 - Хорошая и просторная кварти-

ра. Рядом детская площадка. 8-962-611-57-76

Ж 3 Приволжская, 26 3/5 58/40/9 ЛЕН КИРП 2 100 Л Пластиковые окна, счетчики, 
хорошая квартира. 8-962-611-57-76
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Примечание Телефон

А 1 1/3/3 Революционная, 30 1/5 65/17/7 СТМ ПАН 500 - Хор. состояние, нов. дверь, срочно! 74-97-48

А 1 1/3/3 Баумана б-р, 14 5/5 66/12/7 СТМ ПАН 190 - 1/2 доля комнаты.  49-80-87

А 1 1/4/3 Ленинский, 40 4/9 63/17/7 УЛУЧШ КИРП 455 - В соседях всего 2 человека. 62-01-17

А 7 1/2/2 Буденного, 13 1/9 42/9/7 УЛУЧШ КИР 400 - Чистая продажа. Док.готовы. 71-41-06

А 2 1/4/4 Кулибина, 5 1/3 0/14,6/0 СТМ ПАН 430 - Пласт.окно, мебель, счетч., ремонт 31-81-62

А 3 1/3/3 Фрунзе, 22 4/5 65/15/7 СТМ ПАН 650 - Пластиковое окно, пустая. 49-80-87

А 3 1/4/4 Ленинский пр-т, 31 1/5 72/14/7 СТМ ПАН 400 - Евр.окно, счетчики 78-22-70

А 7 1/2/2 Буденного, 13 1/9 42/17/7 СТМ ПАН 500 - Пласт. окно, документы готовы. 71-41-06

А 7 1/2/2 Ст. Разина пр-т, 48 5/9 48/12/7 СТМ ПАН 570 - Счетчики, документы готовы. 71-41-06

А 9 1/3/3 Туполева, 13 3/9 63/14/8 МСК ПАН 500 - Чист. прод., в соседях 2 чел. 62-01-17

А 10 1/3/3 Дзержинского, 43 2/5 79/17/7 СТМ ПАН 480 + Хор. сост., пласт. окно и балкон 71-41-05

А 10 1/3/2 Дзержинского, 50 5/10 84/18/18 ВЛГ ПАН 750 Л Просторная квартира, 1 соседка. 620-117

А 12 1/4/4 Автостроителей, 86 2/9 78/9/9 МСК ПАН 310 - Док. готовы, чистая продажа. 71-41-06

А 12 1/1/1 Дзержинского, 19 8/9 0/13/0 УЛУЧШ КИРП 400 - Статус «комната», хор. ремонт. 71-41-06

А 12 1/1/1 Дзержинского, 19 9/9 11,5/11,5/0 УЛУЧШ КИРП 370 - Нормальное состояние. Продажа 31-81-62

А 12 1/1/1 Дзержинского, 19 9/9 0/13/0 УЛУЧШ КИРП 400 - Статус «комната», в отл. состоянии. 78-07-09

А 15 1/3/3 Космонавтов б-р, 32 14/16 59/12/8 ТАШК ПАН 350 - Хорошее состояние комнаты. 71-53-93

А 20 1/4/4 Тополиная, 23 8/9 79/14/8 МСК ПАН 400 - Пласт. окно, чистая комната. 71-53-93

А 21 1/4/4 Льва Яшина, 7 10/10 78/9/9 МСК ПАН 350 - Чист. продажа, отл. состояние! 71-53-93

Ц 1/1/1 Н.Промышленная, 17 2/5 22/2/0 ГСТ КИР 450 Л Пласт. окно, нат. пот., хор. ремонт. 71-41-05

Ц 1/1/1 Победы, 17 3/5 19/19/0 ХРУЩ КИРП 380 - Статус «комната», отл. состояние. 74-97-48

Ц 1/1/1 Победы, 17 4/5 19/19/0 ГСТ КИРП 380 - Чист. продажа, заходи и живи! 74-97-48

Подготовим пакет документов 
для органов опеки и попечительства
Признаем утратившими право 
на жилье ранее 
прописанных в нем лиц

ПРИВАТИЗАЦИЯ ЖИЛЬЯПРИВАТИЗАЦИЯ ЖИЛЬЯ

76-28-98, 33-33-34 10 кв-л, Дзержинского, 27а, 2 этаж, офис 4
15 кв-л, Дзержинского, 38 (напротив полиции)

любой сложностиПогасим долги 
по коммунальным платежам
Восстановим 
утраченные документы  
Подготовим документы от лиц 
в местах лишения свободы
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покупаем доли 
                  в квартирах!

78-07-09 33-33-34
по выгодной цене! Дзержинского, 27а, оф.4

Жиг улевск
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Примечание Телефон

Ж 2 Приволжская, 7 3/5 51/40/8 УЛУЧШ КИР 1 800 + Пласт.окна, шкаф-купе, счетч. 8-927-268-07-09

Ж 4 Яблоневый овраг, 
ул.Энергетиков, 5 3/5 61/45/8 ХРУЩ КИРП 1 050 + Пластиковые окна, счетчики, 

отличная, светлая квартира. 8-927-892-01-17

Ж 4 Яблоневый овраг, 
ул.Энергетиков, 20 1/9 80/52/9 МСК ПАН 1 650 + Отличное состояние. 

Документы готовы! 8-962-611-57-76

Ж 4 Яблоневый овраг, 
ул.Энергетиков, 24 3/9 80/52/9 МСК ПАН 1 200 + Чистая продажа, пластиковые 

окна, счетчики, нов. трубы. 8-902-339-80-87

Ж 1/3/3 Яблоневый овраг,
 ул.Никитина, 23 5/9 68/13/8 МСК ПАН 390 Л Комната в очень хорошем 

состоянии, счетчики. 8-962-611-57-76

Ж 1/3/3 Яблоневый овраг, 
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

Вам всесторонние консультации  

по Вашим жилищным вопросам.

За 25 лет работы на рынке недвижимости в Тольятти 
мы не просто накопили богатый опыт — мы убедились в том,  

что нерешаемых задач не существует.  
На каждое предложение есть спрос, 

и наоборот — на любой запрос можно найти подходящее предложение. 
Ставьте задачу — выполним!

НАМ 25!
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НЕДВИЖИМОСТЬ ЛЭНДАРЕНДА ТОРГОВЫХ ПЛОЩАДЕЙ

«Южный»ТЦ ПЛОЩАДИ В АРЕНДУ от 450 р./м2

77-41-70 • 70-84-54 • 8-927-212-07-70
ПРОДАЖА ТОРГОВЫХ ПЛОЩАДЕЙ 

ОТ 15 000 руб./м2

 75-94-40, 8-960-836-61-71
г.Тольятти, ул.Борковская, 48, офис 206

БИЗНЕС-ЦЕНТР «ТВОЙ СТАРТ»
АРЕНДА ПЛОЩАДИ РАЗНОГО НАЗНАЧЕНИЯ

РАССРОЧКА 
ПЛАТЕЖА 
АРЕНДЫ

Сделай 
свой бизнес 

с нами!

ИНФОРМАЦИОННО-РЕКЛАМНОЕ ИЗДАНИЕ
РАСПРОСТРАНЯЕТСЯ  БЕСПЛАТНО

об аренде жилья
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СНИМУ
�� комнату в Автозаводском 

р-не, недорого, желательно мебель, 
холодильник. Девушка, без детей, 
животных и в/п 8-937-238-80-52

�� 1-комн. квартиру или студию 
на длительный срок, пустую без 
мебели в Комсомольском р-не 
или в начале Центрального р-на, 
с ежемесячной оплатой, без по -
средников. Русская семья 2 чел. 
Тел.: 8 (909) 288-88-35 Владимир.

�� 1-комн. квартиру, тел: 8(906) 
337-87-83 -Ирина

�� 1-комн. квар. или малосе-
мейку на длительный срок в Авто-
завод. р-не, молодая, русская се-
мья, с мест. пропиской, без детей, 
недорого, с мебелью и техникой. 
Порядок и своеврем. оплату га-
рантируем. СРОЧНО! Без посредн. 
8-902-425-45-94 Виктор.

�� 1-2 комн. квартиру, недорого 
до 8 000р., в Автозаводском р-не, 
женщина с дочкой 12лет. Тел.: 
8(987)918-52-92

�� 2-комн. квартиру, в Цен-
тральном р-не, хрущ. в кирпич-
ном доме. 2-3 этаж, БЕЗ МЕБЕЛИ, 
желателен холодильник и кух. 
гарнитур. Русская семья без де-
тей и животных. Своевременную 
оплату и чистоту гарантируем. 
Тел. 8-905-306-64-65 Валентина.

сдам
�� Комната, ул. Ушакова, 64, 

0/12/0, улучш., кирп., кухня на 4-х, 
душ, туалет. Цена: 3500 руб. Тел.: 
789-740 Светлана Владимировна.

�� КОМНАТА в 2-комн. кв-ре, ул. 
Октября 50 лет, 9, 16/16/0 м2 за 6000 
руб, железная дверь, евро-окна, 
холодильник, телевизор, кухонный 
гарнитур, Стир. маш., 2-спал. кро-
вать, шкаф, кресло, стол, тв боль-
шой, СВЧ, WI-FI, утюг. Предпочит. 
мужчине. 8-927-892-30-90 Надежда

�� КОМНАТУ ул. Дзержинского, 31,  
14м2, н-в Военного училища. Тел. 
8-960-840-53-25 Лариса

�� МАЛОСЕМЕЙКУ, 1/3/3 ул. Яши-
на, 7 14м с балконом, 1/9 с мебе-
лью 4500р.+свет. 8-927-268-90-85 
Ирина

�� МАЛОСЕМЕЙКУ, ул. Туполева, 
17, 3500р.+ свет, вода, тел. 8-927-
611-94-48

�� МАЛОСЕМЕЙКУ, ул. Фрунзе, 37 
2/9 с мебелью 4000р.+свет, вода. 
Тел. 8-927-268-90-85 Ирина

�� МАЛОСЕМЕЙКУ, ул. Ленина, 31, 
6/9, 17м2 с мебелью 5000р. 8-927-
268-90-85 Ирина

�� 1-комн., Южное шоссе, 23, 3/9 
с мебелью и техникой 10000р.+свет, 
вода, интернет. 8-927-268-90-85 
Ирина

�� 1-комн., Южное шосее, 23, 5/9 
с мебелью и техникой 12000р.+св,в, 
интернет 8-927-268-90-85 Ирина

�� 1-комн., ул. Свердлова, 24, 
34/0/9 м2 за 10 000р.+СВЕТ+ВОДА, 
Славянам, можно с детьми, же-
лезная дверь, евро-окна, кондиц., 
холод., телевизор, кухонный гар-
нитур, стир. маш., диван, 2 кресла, 
кровать 2-спал., ш-купе.Тел. 8-927-
892-30-90

�� 1-комн., Ст. Разина пр-т, 72,  
1/9 с мебелью и техник., 8 000 руб. 
+свет+вода. Тел. 8-927-268-90-85  
Ирина

�� 1-комн. Ст. Разина пр-т, 21 
(10кв-л), 5/5, общ. площ. 34м2, кух-
ня-7м2, пан., в отличном состоянии, 
с дорогим кап. ремонтом. Мебель, 
техника (кроме холод. и стир. ма-
шины).Тел. 8-927-268-90-85 Ирина.

�� 1-комн. Ленинский, 38, 2/5, 
общ. площ. 50м2, пан., рядом торг.
центры и магазины, охраняем.ав-
тостоянка, Wi-Fi, телевизор, СВЧ-
печь, стир. машинка, холодил., 6 
спал. мест, можно с детьми и жи-
вотными. Тел. 8-903-332-21-63 Ев-
гений.

�� 1-комн., ул. 40 лет Победы, 
17В, 2/9 с мебелью и техникой  
12 000р.+свет+вода. 8-927-268-90-85  
Ирина

�� 1-комн., Московский пр-т, 3, 2 
квартал; 33/17/7м; 5/5эт., стар. моск, 
панел., с балконом, меб. частичн., 
холодил. Цена: 7500р.+свет+вода. 
Тел.: 8-927-611-94-48-Мария.

�� 1-комн., ул. Спортивная, 6,  
9/14 с мебелью и техникой,  
18 500р.+свет+вода. Тел. 8-927-268-
90-85 Ирина

�� 1-комн., Дзержинского, 5, 7/9, 
пан., общ. площ. 50м2, 9000+счетчи-
ки. Тел. 8-917-137-75-95 Андрей.

�� 1-комн., ул. Ворошилова, 15, 
за 8500р.+КВИТАНЦИЯ, можно с 
детьми, с животными, железная 
дверь, кух. гарнитур, 2 кресла, 2 
стула, плита, интернет, каб. тв. По-
сле ремонта. 8-927-892-30-90

�� 1-КОМН., ул. Офицерская, 6, 
4/14, кирп., 45/17/12м2, диван, 
плита, ТВ, холод., шкафы, парков-
ка, зеленый двор, магазины ря-
дом. 8 000 руб.+квитанция. 8-917- 
824-66-16 Владимир Петрович

�� 1-комн., ул. Тополиная,14, 
19 кв-л; 34/17/9; 2/14, улучш. , 
кирпич., с балконом, меб. частич, 
есть кровать с ортопедическим 
новым матрасом, кухонный гарни-
тур, холодильник, шкаф для верх-
ней одежды. Цена: 9000 руб. Тел.: 
8(927)785-98-18 Оксана Игоревна.

�� 1-комн., Ленина б-р 16, за 
6000р.+КВИТАНЦИЯ. Славянам с 
детьми. Чистая, новая сантехника. 
Без животных 8-927-892-30-90.

�� 1-комн., ул. Горького, 74, 
45/0/0; 6/8 , улучш., кирпич., с 
балконом, меб. полная, славя-
нам, ж/д, холодил., ТВ. Цена:  
9000 р.,+свет+вода. Тел.: 789-740 
Светлана Владимировна.

�� 1-комн., ул.Мурысева, 55, 6/9, 
частичн.меб.холод.. стир.машина, 
9500р. + свет. вода. Тел. 8-927-785-
98-18 Оксана Игоревна.

��  2-комн., ул. Мурысева, 91, 
54/29/9 м2 за 10 000р.+счетчики, 
славянам, с детьми. Есть холод., ТВ, 
кух.гарнит., кух.уголок, стир. маш., 
комнаты расположены по разные 
стороны от коридора. фото по за-
просу 8-927-892-30-90.

�� 2-комн., ул. Карла Маркса, 72, 
хрущ., кирпич., 44/25/6; 3/4 эт., сла-
вянам, холодил., ст/м +СВ, +в, Цена:  
10000 руб. Тел.: 8(927) 611-94-48- 
Мария.

�� 2-комн., ул. Ушакова, 46 за  
12 000р., славянам, можно с деть-
ми. Жел. дверь, евро-окна, холод., 
стир. маш., утеплён. балкон. Опла-
та за первый и последний месяц. 
Тел.8-927-892-30-90 Надежда.

�� 2-комн., ул. Голосова, 87, 2/5, 
32/20/6, хрущ, пан., с балконом, ди-
ван, холодильник, шкаф, кух. гар-
нит. Цена: 7000руб + счетчики. Тел.: 
789-740 Светлана Владимировна

�� 2-комн., Южное шоссе, 63. 
монолит., кухня–27м2, комнаты 
30м2 и 13м2, у каждой комнаты от-
дельная лоджия по 5м2. Оплата  
10 000 р./мес+квитанция. Собствен- 
ник. 8-927-022-33-58

�� 2-КОМН., ул. Полякова, 28А, ев-
рорем., полностью меб., охр. тер-
рит., парковка. 17000р.+счетчики. 
тел. 8-927-217-80-58 Игорь.

�� 2-КОМН., ул. Свердлова, 66 с 
мебелью 10 000 р.+свет+вода. Тел. 
8-927-268-90-85 Ирина

�� 3-комн., ул. Родины, 20, 2/2 с 
мебелью 15 000р.+свет, вода. Тел. 
8-927-268-90-85 Ирина 

�� 2-КОМН., ул. 70 лет Октября,13  
5/9 с мебелью и техникой 
17000р.+свет, вода. Тел. 8-927-268-
90-85 Ирина   

�� 2-КОМН., Цветной б-р, 10, 5/9 
с мебелью и техникой, 20 000 р. Все 
включено. Тел. 8-927-268-90-85 Ирина 

�� 2-комн., Приморский б-р, 19, 
(8 кв-л), 8/9, пан. Мебель, техника, 
2 дивана, телевизор, стир. маши-
на, холодильник, Можно с детьми, 
без животных. Рядом парковка, 
магазины. 15 000р.+ свет, вода. Тел. 
8-927-892-30-90 Надежда.

�� 2-комн., ул. Октября 70 лет, 34, 
за 11 000р.+КВИТАНЦИЯ, славянам, 
можно с детьми, железная дверь, 
евро-окна, холод., кух. гарнитур, кух. 
уголок, хорошая, чистая квартира, 
командировочным на короткие сро-
ки. Тел. 8-927-893-35-34 Араз

�� 3-комн., ул. Мира, 111 за 16000 
р.+СВЕТ+ВОДА, холодильник, стир. 
маш.,  хорошая чистая квартира, 
можно командировочным, 8-927-
893-35-34 Араз

�� 3-комн., Ст. Разина пр-т, 35, за 
12000р.+свет+вода, славянам, мож-
но с детьми, с животными, евро-ок-
на, холод., кух. гарнитур, стир. маш., 
диван 2-спальн; 2 расклад. кресла, 
шкаф. 8-9278-92-30-90 Надежда.

�� 4-комн., ул. Автостроителей, 84А,  
за 35 000 р.+КВИТАНЦИЯ, с детьми, 
жел. дверь, евро-окна, холод., ТВ, 
встроен. кухня, стирал. маш. Квар-
тира супер, тёплые полы на кухне, 
в ванной и на балконе. Два санузла, 
в каждой комнате кондиционер. 
Огороженная территория, охрана, 
тихий, уютный благоустроенный 
дом, парковка. Рядом две хорошие 
школы, детские сады. Фото по за-
просу Надежда 8-927-892-30-90.

�� 4-комн. ул. Баныкина, 56, 2/9, 
общ. площ. 82м2, пан., жилая, хо-
роший ремонт, мебель, техника, 
5 спал. мест. Можно с детьми. Тел. 
8-987-974-44-49 Ольга.

�� сдам  квартиру. Тел. 24-26-27  
Светлана

�� Дзержинского, 12, 8-964-973- 
21-05 Елена.

ПОСУТОЧНАЯ,  
ПОЧАСОВАЯ

�� АППАРТАМЕНТЫ от собствен-
ника. 1-комн. кв-ра, Тополиная, 6, 
34/18/9, 10/10, пан. Бронирование 
на Новогодние прздники. 4 спаль-
ных места, Wi-Fi, каб. ТВ, стир. ма-
шина, сушилка, посуда. Рядом мага-
зины, остановка, парковка. 1 400р./
сутки. Тел. 8-937-669-86-77 Максим.

�� 1-комн., Юбилейная, 1, 2 кв-л, 
6/9, пан., мебель, техника, 5 спаль-
ных мест, домашн. уют, чистота, 
удобное время расчета. Рядом сто-
янка, магазины и супер-маркеты. 
1 500р./сутки. Тел. 8-937-663-53-15 
Андрей.

�� 1-КОМН., Кулибина, 2А, 2 кв-л, в 
новом доме, есть все необходимое 
для проживания, 2-спальная кро-
вать, тв, кондиц., СВЧ-печь, плита, 
холодил., посуда, стир. машина,  
Wi-Fi, Тел. 8-964-968-21-18 Наталья.

�� 1-комн., Гая, 6, 4/9, пан., общ.
площ.–33м2, кухня–9м2, жил.–19м2, 
плита, микроволновка, 2 кровати, те-
левизор, каб. ТВ, холодильник, стир. 
машина, балкон, Возможна почасо-
вая аренда. 900р./сутки, 8-937-659-
92-14 Антон.

�� 1-комн., Космонавтов, 3Б, 
4/17, кирп., с хорошим ремонтом 
и мебелью, посуда, белье, техника, 
кондиц., 1 000р./сутки. Тел. 8-937-
070-99-79 Галина.

�� 1-комн., 70 лет Октября, 49, 
8/16, 15 кв-л, Чистая с уютной атмос-
ферой, Развитая инфр-ра, есть все 
необход. для проживания.Круглосу-
точно. 1 000р./сутки. Тел. 8 -937-994-
01-40 Татьяна.

�� 1-комн., б-р Кулибина, 2, 
оплата в сутки 1200 руб., от 2-х 
дней-1000 руб., за 2 часа-300 руб, 
ночь-700 руб. 1/5 эт., S=30м2, с 
балконом, 2 кровати, 4 спальных 
места, телевизор, Wi-Fi, кабельное/
цифровое TV, плита, микроволнов-
ка, холодильник, стир. машина, 
фен, утюг, парковочное место, мож-
но с детьми. Тел.: 8(927)893-30-79- 
Лидия.

ХОСТЕлЫ, ОТЕЛИ
�� СЕТЬ квартирных аппартамен-

тов. 1, 2, 3-комнатные квартиры в 
наличии, посуточно. Тел. 611-004
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Продажа
Гаражи

�� Авт. р-н, 2 квартал, ГСК «Ал-
ладин», ул. Заставная, 24, цок. 
этаж, 60 м2, цена: 650 т. р., га-
раж на 3 авто, есть погреб 6х13. 
Тел.89179672165, Алексей.

�� Авт. р-н,  2 квартал,  ГСК 
«Призер», Московский пр-т, 
цок. этаж, теплый, ворота сей-
фовые, въезд со стороны ул. 
Дзержинского, есть погреб.  
Тел. 89626115776.

�� Авт. р-н,  2 квартал,   ГСК-60 
«Прометей», кладовка 8 кв.м., обо-
рудована полками. По просмотру  
т.8-987-933-20-22.

�� Авт. р-н,  4 квартал,   Офицер-
ская, 41, ГСК №32 «МИР», гаражный 
бокс 3х6, холодный, Цена: 110 т. р.  
Тел. 8-987-965-60-88.

�� Авт. р-н,  4 квартал,   ГСК «Жас-
мин». 70 000 р. тел. 409-776

�� Авт. р-н,  4 квартал,  ГСК «Алек-
сей 187». тел. 409-776

�� Авт. р-н, 6 квартал, б-р Коро-
лева, 15А, цок. этаж, 17 м2, цена: 
250 т.р., 1-ая линия домов. Тел.8-
927-268-22-70.

�� Авт. р-н, 6 квартал, Примор-
ский б-р, 45. 1-ая линия, отдельный 
вход, срочно! Этаж -1, теплый, су-
хой, на полу плитка, есть стеллажи. 
Тел. 8-987-936-46-26.

�� Авт. р-н, ГСК-51В, Ботаниче-
ская, 56. Гараж 3х6 м2. Сухой, пол-
ки, свет, 1 этаж, рядом вахта. Тел.: 
8(927)613-62-84 Нина Алексан-
дровна. Цена договорная.

�� Авт. р-н, ГСК № 62, ул. Офицер-
ская, 18, размер 6х4м, 3 этаж, ота-
пливаемый, сухой, 1-ая линия, не 
отделан, цена: 200 т. р. Возможна 
рассрочка на 2 года! Тел. 8-960-844-
97-03.

�� Авт. р-н, 10 квартал, ГСК-62,  
Офицерская, 18, за Военным учил., 
3х6м2, теплый, оштукатурен, 150 
т. р. Возможен ТОРГ. тел.33-64-82, 
8-917-120-43-98 Зинаида Никола-
евна

�� Авт. р-н, 10 квартал, ГСК 
«Гальваник», теплый, цок. этаж,  
24м2, цена: 200 т. р. Тел. 8-962-611-
57-76.

�� Авт. р-н, 10 квартал, ГСК 
«Гальваник», цок. этаж, 24м2,  1-ая 
линия, продается теплый, сухой, 
есть отдельная комната с полка-
ми. Возможность выкопа ямы. Тел. 
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